
VIDEO: Válka je vůl, táhněte domů! Vrazi z
Vietnamu, Iráku, Jugoslávie, Libye a dalších
států v České republice?
- CZ24 News | 9. února 2022

USA/EVROPA/RUSKO: Táhněte domů, válka je vůl! A každý, kdo na naše území zve okupanty ať již z
Varšavské smlouvy či dnes z NATO, které je v podstatě US ARMY s teroristickými rysy zabijáků, by
měl za to těžce zaplatit!  Neposílejte naše děti do války, protože pak by zde zbyla poušť Černobyl!

Synkopy 61 – válka ve Vietnamu, okupace Československa z roku 1968. A v USA vznikají
Hippies.

Je jasné, že zoufalé, předlužené USA si strašně přejí konflikt, protože normální cestou už jsou to
dluhy nesplatitelné a USA se drží nad vodou pouze díky vydírání a výpalnému, či prodeji zbraní a
neplacení daní za technologie z dvacátého století. Dnes nemají nic, pouze nenávist a po zuby
ozbrojenou armádu!

Vážně se ti idioti v Bruselu nechají Amerikou zatáhnout do katastrofální války, když naši rodiče mají
ještě v paměti šílenství Hitlera a 60 miliónů mrtvých díky Německu? A dokonce další kolaboranti si
to přejí u nás?

Všichni normální vědí, že se jedná o plyn, ropu a nerostné bohatství Ruska, protože každý stát, kde
USA vraždily, měl s černým zlatem, plynem, či diamanty základ miliónů mrtvých!

Americká teroristická armáda se blíží!

Masakry zabijáků US ARMY

https://cz24.news/video-valka-je-vul-tahnete-domu-vrazi-z-vietnamu-iraku-jugoslavie-libye-a-dalsich-statu-v-ceske-republice/
https://cz24.news/video-valka-je-vul-tahnete-domu-vrazi-z-vietnamu-iraku-jugoslavie-libye-a-dalsich-statu-v-ceske-republice/
https://cz24.news/video-valka-je-vul-tahnete-domu-vrazi-z-vietnamu-iraku-jugoslavie-libye-a-dalsich-statu-v-ceske-republice/


Válka je vůl, táhněte domů!

 

AUTOR:  Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/451-vrazi-z-vietnamu-iraku-jugoslavie-libye-a-dalsich-statu-v-ceske-republice

